
BIÈRES  artisanales 33cl
N°11 blanche (bière de blé) ,  notes
d’abr icot,  pêche et pamplemousse

N°12 blonde de fermentat ion basse,  notes
de céréales,  épices et f leurs 

N°14 style ale ambrée, notes de noisette,
biscuit  avec une amertume herbacée 

N°15 ambrée douce et fruitée,  notes de
miel  et  fruits rouges 

Dr.  Gab's placebo IPA 33cl

6,50

6,50

6,50

6,50

4,50

Bières 

BIÈRE  sans alcool 33cl

BIÈRES

CHF



50cl
V I N  P É T I L L A N T  

DE FACTO  sans sulf i te 
Paccot Domaine La Colombe, AOC La Côte VD

75cl

V I N  R O S É

EROS  rosé de saignée AOC 
Yann Menthonnex Domaine de la Harpe Bursins VD

V I N S  R O U G E S
PINOT D’ ICI  v in nature
Domaine Henrioud Neuchâtel  NE

LE BURGONDE  P inot noir  BIO Grand cru AOC  
Yann Menthonnex Domaine de la Harpe Bursins VD

49

45

LA RESERVE Chasselas Grand cru AOC bio
Yann Menthonnex Domaine de la Harpe Bursins VD

CHASSELAS D’ ICI  Vin nature
Domaine Henrioud Neuchâtel  NE

18

 32

25

32

20

Carte des vins 

V I N S  B L A N C

V I N  A U  V E R R E  (  s é l e c t i o n  d u  j o u r )

SOLEIL ROUGE BIO Grand cru AOC  
Yann Menthonnex Domaine de la Harpe Bursins VD

 7

CARTE DES VINS

29

CHF

6

rouge

blanc ou rosé



une alternative locale proche du matcha latte. 
L’ortie est une plante sauvage remplie de vitamine A,C et E.

Elle est également riche en minéraux et oligoéléments comme
le fer. (disponibilité selon arrivage)

Café                                                        
Cappucino /  Renversé                            
Chicorée Yannoh ®                                                      
Chocolat chaud ou froid (Caotina)     
Lait  chaud ou froid     
Thés :   selon la sélect ion du jour                                               

 3,80
4,50

 4,50
 4,50
 3,50
 4,50

Carte des boissons  

Eau plate ou gazeuse 
Eau arôme du jour
Sirop art isanal
Limonade maison

Vivikola BIO
Opal ine jus d'abr icot
Opal ine jus de poire 
Urban Limonade Pamplemousse BIO
Urban Kombucha Citronnel le-Hibiscus BIO
Urban Kombucha Thé Vert  Gingembre BIO 

    
1 ,50
2
5

3,50
3,50

5
4,50
4,50
5
5
5

10
9

10
14

  

 5
 
 3
 7

2,5dl 3,3dl 5dl 1lMinérales

Boissons chaudes 

Ortie Latte  

jus de pommes maison, art isanal  et  authent ique,   issu
de nos vergers cult ivés de manière naturel le.  Un

mélange subti l  de pommes var iées tel les que la Boscop,
la Rainette Ananas,  la pomme Cloche ainsi  que la

pomme rais in.  
Pressé dans un authent ique pressoir  à l 'ancienne, notre

jus est garant i  sans aucun produit  chimique!

Jus de Pomme Maison  2,5dl 4.-   5dl 7.-   1 litre 14.-   

6.-   

BOISSONS SANS ALCOOL

CHF


